
СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ МИАССКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА
                                                         ЧЕЛЯБИНСКАЯ ОБЛАСТЬ     

ШЕСТЬДЕСЯТ СЕДЬМАЯ СЕССИЯ СОБРАНИЯ  ДЕПУТАТОВ МИАССКОГО
ГОРОДСКОГО ОКРУГА ЧЕТВЕРТОГО СОЗЫВА

РЕШЕНИЕ №1
от  31 октября 2014 года

Рассмотрев  предложение  Главы  Миасского  городского  округа  И.В.  Войнова
о  внесении  изменений  и  дополнений  в  Устав  Миасского  городского округа,  учитывая
рекомендации  постоянной  комиссии  по  вопросам  законности,  правопорядка  и  местного
самоуправления, руководствуясь Федеральным законом от 06.10.2003 г. №131-ФЗ «Об общих
принципах  организации  местного  самоуправления  в  Российской  Федерации»  и  Уставом
Миасского городского округа, Собрание депутатов Миасского городского округа
РЕШАЕТ:

1. Внести в Устав Миасского городского округа следующие изменения и дополнения
согласно Приложению.

2.  Настоящее  Решение  подлежит  официальному  опубликованию  в  установленном
порядке  после  его  государственной  регистрации  в  территориальном  органе
уполномоченного   федерального  органа  исполнительной  власти  в  сфере  регистрации
уставов муниципальных образований.

3.  Настоящее  Решение  вступает  в  силу  после  его  официального  опубликования  в
соответствии с действующим законодательством Российской Федерации. 

Глава Миасского городского округа                                                                             И.В. Войнов

О  внесении  изменений  и  дополнений  в  Устав
Миасского городского округа



ПРИЛОЖЕНИЕ
к  Решению  Собрания
депутатов  Миасского
городского  округа
от  31.10.2014 г. №1

Изменения и дополнения в Устав Миасского городского округа.

1.В статье 10 пункт 39 исключить.
2. Пункт 36 части 2 статьи 28  исключить.
3. В части 1 статьи 56:
а) пункт 2 изложить в следующей редакции:
«2)  в  порядке,  установленном  законодательством Российской  Федерации  о

контрактной  системе  в  сфере  закупок  товаров,  работ,  услуг  для  обеспечения
государственных  и  муниципальных  нужд,  осуществляет  закупки  товаров,  работ,  услуг,
заключает   муниципальные   контракты   на   поставку   товаров,  производство  работ,
оказание услуг для обеспечения нужд Администрации Округа;»;

б) пункт 64 изложить в следующей редакции:
«64) осуществляет функции уполномоченного органа при  осуществлении закупок

товаров, работ, услуг для обеспечения муниципальных нужд Округа;»;
в) пункт 70 исключить.
4. Статью 76 изложить в следующей редакции:
«Статья 76.  Закупки для обеспечения муниципальных нужд.
1.  Закупки  товаров,  работ,  услуг  для  обеспечения  муниципальных  нужд  Округа

осуществляются в соответствии с  законодательством Российской Федерации о контрактной
системе  в  сфере  закупок  товаров,  работ,  услуг  для  обеспечения  государственных  и
муниципальных нужд.

2.  Закупки  товаров,  работ,  услуг  для  обеспечения  муниципальных  нужд  Округа
осуществляются за счет средств местного бюджета.».

consultantplus://offline/ref=54B5952AB98A378627A5A61149A734020CBF69C1A50EF09E9EA908716213D16FAF1DAE56D3DC2AA2L3H3G
consultantplus://offline/ref=A54E785C134BE37EAF9B1B8186CD523BE725891E708DE6E402F187F4735943BB736BB2D52F3E38FEM3cEE

